

# GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER

## COMMUNICATION & WORKS DEPARTMENTB&R DIVISION

No.EE-Cash- 02(02)/2023-24/124千

Dated 28 November, 2024

#### **INVITATION TO BIDS (SSOE)**

1. The Executive Engineer Communication & Works Department GB B&R Division Skardu, invites sealed bids under Single Stage One Envelop (SSOE) bidding procedure from well reputed and experienced contractors/firms /JV registered having valid PEC registration and renewed upto 30th lune, 2025 or as per extended period by PEC with relevant category/code for works mention below:-

S.#	Name of Work	Bid Securit y 3% (Rs.)	Tender Form Cost (Rs)	Closing Date & Time of Bids		Opening Date & Time of Bids.	
				Date	Time	Date	Time
1	Repair/ Renovation of HRDC Hostel at Skardu	0.076	4000/-	16-12-24	10.00 AM	16-12-24	10.30 AM

2. Bidding documents can be obtained by the interested and eligible bidder on submission of application and non-refundable fee mentioned above against each work. The tender fee will accepted through Treasury challan on account of cost of tender form clearly showing name of contractor/work duly passed/endorsed by NBP Skardu Branch in the relevant head of account **G-10407 remittance**.

The said application shall be mandatory and accompanied by the following documents.

#### **MANDATORY CONDITIONS: -**

- i. PEC valid Registration for CFY (2024-25) having relevant code and category.
- ii. Renewal receipt of registration with GB-C&WD for CFY (2024-25).
- iii. Enlistment receipt procuring Agency.
- iv. CNIC of the prospective bidder/ firm/ JV.
- v. No. Litigation Certificate and No Black listing certificate issued by Communication & Works Secretariat and Affidavit of No delayed project in hand duly attested by 1st class Magistrate.

#### **TERMS & CONDITIONS:-**

- 1. The bidding documents will be issued to firms/contractors after scrutiny of documents by the committee and upon submission of 2% bid security in shape of CDR issued by any schedule bank in Pakistan. The contractor / owner of the firm must collect document in person.
- 2. Rates quoted below 10% of the Technical Sanction shall be required to provide along with his bids an additional performance guarantee of 50% of the differential amount (between TS and Bid) in shape of CDR from any schedule Bank of Pakistan.
- No bid shall be accepted beyond closing time as mentioned against each work.
- 4. In case of Gazette holiday/local holiday/surprise engagement tender shall be opened on next working day without further intimation.
- 5. Bids shall be opened in the office of the Executive Engineer B&R Division C&WD Skardu.
- 6. The contractors debarred by any Region/Division and notified by Works Secretariat shall not be eligible to participate in the bidding process.
- The bid security of unsuccessful bidders shall not be released before the issuance of work order to the successful bidder.
- 8. Power of Attorney for bidding should be in Rs. 100/- stamp paper in original mentioning the project name with employer stamp and also attested by the 1st Class Magistrate.
- 9. This advertisement is also available on GB PPRA info@gbppra.gov.pk

(Engr. Yawar Abbas —Executive Engineer Ph.#/05815-920357 Fax # 05815-920223

#### Distribution: -

1. The Secretary C&W Department GB Gilgit

2. The Chief Engineer C&W Department -Baltistan Region Skardu

3. The Superintending Engineer C&W Department Skardu/Shigar Circle

4. Deputy Director GB PPRA Gilgit

5. Deputy Director Press Information Cell Gilgit-Baltistan Gilgit

6. All Notice Boards of C&WD Skardu Office (Regent

# حکومت گلگت ملتان از دفتر ایگزیکٹیوانجینئر بی اینڈ آرڈویژن کمیونیکیشن اینڈور کس ڈیپارٹمنٹ جی بی سکر دو

\*\*\*\*\*

مودخه نوبر 2024

1247-واله نم (02)-22-23/

### مضمون: دعوت نامه برائے بولی SSOE

ا۔ ایگزیکٹو انجینئر کمیؤیکیٹن اینڈور کس ڈیپارٹمنٹ گلگت بلتتان لیا اینڈ آرڈویژن سکردوسنگل اسٹیجون انوولب(SSOE) بولی کے طریقہ کار کے تحت معروف اور تجربہ کارٹھیکیداروں افرموں اجے وی فرموں سے سل شدہ بولیوں کو پر عوکر تا ہے جن کے درست PEC رجٹریش ۳۰ جون ۲۰۲۵ تک تجدید شدہ ہوں یا PEC کی طرف سے قریبے شدہ مدت کے مطابق متعلقہ زمرہ اکو ڈکے ساتھ ہوں۔ کا موں کی تفصیل درجہ ذیل ہے

ا مرمت و ترميم برائ ان اردى ياشل سكردو مورند 2024-12-16 بوقت صبح 10:00 بج بند بوگا اور 10:30 بج كحولا جائ گا-

2. بولی کے دستاویزات کچیسی رکھنے والے اور اٹل بولی دہندہ درخواست جمع کرانے پر حاصل کر سکتے ہیں اور ہرکام کے خلاف ندکورہ بلا نا قابل واپسی فیس ٹیندر کی فیسٹریژری چالان کے ذریعے ٹینڈر فارم کی لاگت کے حساب سے قبول کی جائے گہس میں واضح طور پڑھکییدار کام کانام ظاہر کیا جائے گاجس میں NBPسکر دو برانچ کے متعلقہ ہیڈآف اکاونٹ G-10407 کی ترسیلات زرمیں درست طریقے سے پاس تو ثیق کی گی ہوا۔ ندکورہ درخواست لازی ہوگی اور اس کے ساتھ درج زیل ڈستاویزات بھی ہول گی

لازي شرائط: ـ

PEC(i) درست رجمر یش برائ CFY (2024-25) جس میں متعلقہ کوڈ اور زمرہ ہو

CFY (2024-25)(ii) کے لیے C&WD GB کے ساتھ رجٹریش کی تجدید کی رسیدہو۔

(iii) اندراج کی رسید پروکیورنگ ایجنی\_

(iv) مكنه بولى د منده افرم اج دى CNIC ا

(۷) ڈیپارٹمنٹ کے ساتھ مقدمہ اور بیلک لسٹ نہ ہونے کی شخفکیٹ کیونکیشن اینڈور کس سیکرٹریٹ کی طرف سے جاری کردہ ہو اور کی تاخیری مضوبے کا طف نامہ جو کہ 1st کلاس مجسٹریٹ سے تقدیق شدہ ہو۔

### <u> شريط د ضوابط: \_</u>

1 کمیٹی کی طرف سے دستاویزات کی باخ پڑتال کے بعداور پاکستان میں کمی بھی شیرُ ول بینک کی طرس سے جاری کردہ CDR کی شکل میں بولی کی 20 سکیو رٹی جمع کرانے کے بعد بولی کے دستاویزات فرموں الٹھکیداروں کو دی جائے گی۔

2 یکنیک مظوری کے 10% سے نیچ بتائے گئے زخوں کواپی بولیوں کے ساتھ کی بھی شیڈول بینک آف پاکتان سے CDR کی شکل میں فرق کی رقم (TS اور بولی کے

درمیان) کے %50 کی اضافی کارکردگی کی گارٹی فراہم کرنے کی ضرورت ہوگی ورنہ بولی قبول نہیں کی جائے گ۔

3)\_بركام كدرج بلا بيان كرده اختامى وتت كي بعدكونى بولى قبول نبيس كى جائ گار

4) \_ گز ف چھٹی امقامی چھٹی او چا تک کی مجبوری کی صورت میں ا گلے کام کے دن ابغیر مزیدا طلاع کے کھولا جائے گا۔

5) ادنیاں ایکز بھی انجینئر بی ایند آرڈویژن سی ایند ڈ بلیوڈی سکردو کے دفتر میں کھولی جا کیں گا۔

6) مسى بھى علاقد ا دوية ن كى طرف سے روكے محة اورور كس سير تريث كى طرف سے مطلع كروہ تھيكيدار بولى لگانے سے على ميں حصد لينے كواہل فيس مول مے۔

7) كامياب بولى د مندگان كوورك آرۋرجارى كرنے سے پہلے ناكام بولى د مندگان كى بولى سيكيور فى جارى نبيس كى جائے گ

8) بولی کے لئے پاورآ ف اٹارنی-100 کا اٹامپ بیپر جس میں اصل آجر کے اسٹیمپ کے ساتھ پر وجیکٹ کا نام درج ہوادراس کی تصدیق مجھی فرسٹ کلاس مجسٹریٹ سے ہو۔

9) يواشتهارGB PPRAinfo@gbppra.gov.pk پیمی دستياب ہے۔

مر البيترياورعال البيريانية البيرينيوانجينئر پيائيدش ايند آرا ويژن كيونيكيش ايند ورس ديپارنمن سكردو

## كا في برائ اطلاع وضروري كاروائي:

اله سکرینری کمیونیکیشن اینڈورک ڈیپارٹمنٹ گلگت بلتستان گلگت

۲ چیف انجینئربلتستان ریجن کمیونیکیشن اینڈ در کس ڈیبار ٹمنٹ گلگت بلتستان سکر دو

۲- سپریننیند نگ انجینئر کمینیکیشن ایند ورکس دیپار شمنث گلگت بلتتان شکر سرکل سکر دو

٣ ۔ وُ پِنْ دُار يَكْرُ جِي بِي إِلَّلَات

۵۔ دی ڈائر یکٹر پریس کلب گلگ التتان گلگ

۲۔ تمام نوٹس بورڈ دفتر ہذا

آضكايي